
1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 130 KOZÁRI Tamara 14565 0:0 0:0
2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 84 KURIS Kitti 15981 0:0 0:0
3-4 SZERVA Asztalitenisz SE
1-4 46 SZABÓ Gréta 17114 0:0 0:0
2-3 Fastron Asztalitenisz Club Tolna

99 PANKACZI Petra 16022 0:0 0:0
Honvéd Szondi György SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 116 CZEGLÉDI Szilvia 14448 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 134 ELISCHER Boglárka 13124 0:0 0:0
3-4 SZERVA Asztalitenisz SE
1-4 98 TORMA Luca 13163 0:0 0:0
2-3 Győri Elektromos Vasas SK

80 KOVÁCS Kata 17773 0:0 0:0
Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 127 DOMOKOS Fanni 15554 0:0 0:0
2-4 Statisztika PSC
1-2 105 MEZEI Kitti 15537 0:0 0:0
3-4 KSI SE
1-4 83 TRENKA Tímea 17531 0:0 0:0
2-3 Szekszárd Asztalitenisz Club

92 GÁRDONYI Nóra 17669 0:0 0:0
Centrum Diák-és Szabadidősport Egy.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 34 PAD Franciska 13377 0:0 0:0
2-4 Ajkai Bányász SK
1-2 40 BALOGH Ágnes Kyra 16027 0:0 0:0
3-4 Békési Torna Egylet
1-4 97 PÉNTEK Luca Viktória 14806 0:0 0:0
2-3 Győri Elektromos Vasas SK

31 NYÍRI Kata Luca 16615 0:0 0:0
Univer-Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 59 LASKAI Írisz 14514 0:0 0:0
2-4 Női Asztalitenisz Club
1-2 142 ZSITVA Vivien 15425 0:0 0:0
3-4 Univer-Sport Kft.
1-4 18 HUDÁK Dorina 16747 0:0 0:0
2-3 A.S.E. Orosháza

113 ZÁDORI Vera 17722 0:0 0:0
Pénzügyõr SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 132 SZILASI Flóra 14536 0:0 0:0
2-4 Szekszárd Asztalitenisz Club
1-2 44 VOLENTICS Anna 16648 0:0 0:0
3-4 Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE
1-4 103 SZABÓ Anita 15806 0:0 0:0
2-3 Kecskeméti Spartacus SK

93 SZABÓ Viktória 16057 0:0 0:0
Centrum Diák-és Szabadidősport Egy.
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 136 RÓNAFALVI Petra 15667 0:0 0:0
2-4 Szombathelyi Aszt. Kör
1-2 114 GILLICH Bettina 16294 0:0 0:0
3-4 Soltvadkerti TE
1-4 56 MOLNÁR Rebeka 16155 0:0 0:0
2-3 Mohácsi Torna Egylet

76 NAGY Regina 17036 0:0 0:0
Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 85 ADAMIK Csenge Virág 16035 0:0 0:0
2-4 Tatai Atlétikai Club
1-2 33 VARGA Bernadett Eszter 16093 0:0 0:0
3-4 A.S.E. Orosháza
1-4 73 MOLNÁR Amanda 16718 0:0 0:0
2-3 Statisztika PSC

86 TÓTH Nóra 15822 0:0 0:0
Asztalitenisz SK Szeged

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 51 VÁGOTT Judit 15150 0:0 0:0
2-4 KSI SE
1-2 54 BOHUS Melinda 16113 0:0 0:0
3-4 Mohácsi Torna Egylet
1-4 102 SCHNEDL Atina Angelina 15440 0:0 0:0
2-3 Kecskeméti Spartacus SK

14 MOLNÁR Kendra 17037 0:0 0:0
Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 48 FARKAS Noémi 15987 0:0 0:0
2-4 KSI SE
1-2 141 PETŐ Anna Karina 15574 0:0 0:0
3-4 Univer-Sport Kft.
1-4 112 MAGYAR Henrietta 17407 0:0 0:0
2-3 Női Asztalitenisz Club

30 ÁDÁM Flóra 16041 0:0 0:0
Szekszárd Asztalitenisz Club

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 100 KECSKEMÉTI Cintia 16119 0:0 0:0
2-4 Ceglédi VSE
1-2 65 LEI Eszter 16532 0:0 0:0
3-4 Soltvadkerti TE
1-4 95 SZALAI Viola 14500 0:0 0:0
2-3 Dunaújvárosi ASE

29 PIKÓ Renáta 17035 0:0 0:0
Statisztika PSC

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely
1-3 143 SÁNDOR Kinga 16669 0:0 0:0
2-4 Veszprémi Asztalitenisz SE
1-2 26 KENESEY Blanka 16138 0:0 0:0
3-4 Statisztika PSC
1-4 9 TAJTI Fanni 17127 0:0 0:0
2-3 Mohácsi Torna Egylet

17 SZERBACSICS Ivett 17598 0:0 0:0
Szekszárd Asztalitenisz Club
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1. 101 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.
0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 128 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club
0

9. 120 MENKŐ Veronika Statisztika PSC
0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 118 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC 0

17. 117 DARI Helga Adél Statisztika PSC
0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 124 PHAN Viola Statisztika PSC
0

25. 107 DENISE Payet Univer-Sport Kft.
0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 139 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

1. 0

2.

3.

3.

SERDÜLŐ LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

főbíró
Szabó Lástló Katona Csaba

főbíró helyettes



118 HARASZTOVICH Fanni Statisztika PSC
101 NAGYPÁL Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.

Nov-11  9:00 - T0 0
x BYE 0
x BYE 0  / 0

Nov-11  9:16 - T0

30 ÁDÁM Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club  / 
83 TRENKA Tímea Szekszárd Asztalitenisz Club 0

Nov-11  9:01 - T0

114 GILLICH Bettina Soltvadkerti TE 0
65 LEI Eszter Soltvadkerti TE

Nov-11  9:24 - T0

33 VARGA Bernadett Eszter A.S.E. Orosháza
18 HUDÁK Dorina A.S.E. Orosháza

Nov-11  9:02 - T0 0
26 KENESEY Blanka Statisztika PSC
73 MOLNÁR Amanda Statisztika PSC  / 0

Nov-11  9:17 - T0

x BYE 0  / 
x BYE 0 0

Nov-11  9:00 - T0 0
59 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club
34 PAD Franciska Ajkai Bányász SK Nov-11  9:28 - T0

107 DENISE Payet Univer-Sport Kft.
44 VOLENTICS Anna Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

Nov-11  9:04 - T0 0
112 MAGYAR Henrietta Női Asztalitenisz Club
9 TAJTI Fanni Mohácsi Torna Egylet  / 0

Nov-11  9:18 - T0

97 PÉNTEK Luca Viktória Győri Elektromos Vasas SK  / 
98 TORMA Luca Győri Elektromos Vasas SK 0

Nov-11  9:05 - T0

141 PETŐ Anna Karina Univer-Sport Kft. 0
136 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör

Nov-11  9:25 - T0

134 ELISCHER Boglárka SZERVA Asztalitenisz SE
84 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE

Nov-11  9:06 - T0 0
99 PANKACZI Petra Honvéd Szondi György SE
95 SZALAI Viola Dunaújvárosi ASE  / 0

Nov-11  9:19 - T0

x BYE 0  / 
x BYE 0 0 Győztes:

Nov-11  9:00 - T0 0
124 PHAN Viola Statisztika PSC
120 MENKŐ Veronika Statisztika PSC

Nov-11  9:30 - T0

116 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC
128 KERESZTESI Kitty Viktória Szekszárd Asztalitenisz Club

Nov-11  9:00 - T0 0
x BYE 0
x BYE 0  / 0

Nov-11  9:20 - T0

80 KOVÁCS Kata Szekszárd Asztalitenisz Club  / 
17 SZERBACSICS Ivett Szekszárd Asztalitenisz Club 0

Nov-11  9:09 - T0

48 FARKAS Noémi KSI SE 0
51 VÁGOTT Judit KSI SE

Nov-11  9:26 - T0

143 SÁNDOR Kinga Veszprémi Asztalitenisz SE
85 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

Nov-11  9:10 - T0 0
56 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet
46 SZABÓ Gréta Fastron Asztalitenisz Club Tolna  / 0

Nov-11  9:21 - T0

92 GÁRDONYI Nóra Centrum Diák-és Szabadidősport Egy.  / 
93 SZABÓ Viktória Centrum Diák-és Szabadidősport Egy. 0

Nov-11  9:11 - T0 0
100 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE
132 SZILASI Flóra Szekszárd Asztalitenisz Club

Nov-11  9:29 - T0

130 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztalitenisz Club
127 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

Nov-11  9:12 - T0 0
142 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.
31 NYÍRI Kata Luca Univer-Sport Kft.  / 0

Nov-11  9:22 - T0

76 NAGY Regina Statisztika PSC  / 
14 MOLNÁR Kendra Statisztika PSC 0

Nov-11  9:13 - T0

40 BALOGH Ágnes Kyra Békési Torna Egylet 0
103 SZABÓ Anita Kecskeméti Spartacus SK

Nov-11  9:27 - T0

105 MEZEI Kitti KSI SE
102 SCHNEDL Atina Angelina Kecskeméti Spartacus SK

Nov-11  9:14 - T0 0
54 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet
86 TÓTH Nóra Asztalitenisz SK Szeged  / 0

Nov-11  9:23 - T0

x BYE 0  / 
x BYE 0 0

Nov-11  9:00 - T0

117 DARI Helga Adél Statisztika PSC
139 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 0
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